Tempus Open - Amanda Rutqvist

Amanda Rutqvist

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 100m Frisim (25) Personbasta: 00:59.74 AQUA-poang: 622 Datum: 2015-09-19 Tavling:
Wadkdpingsdoppet 2015

Tid

01:25.09

01:21.72

01:20.02

01:11.97

01:11.83

01:11.82

01:09.76

01:08.28

01:08.22

01:07.59

01:07.11

01:06.85

01:06.84

01:06.11

01:05.59

01:05.55

01:04.70

01:04.42

01:03.88

01:03.49

AQUA
215
243
259
356
358
358
390
416
418
429
439
444
444
459
470
471
490
496
509

518

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2002-05-10

2002-11-23

2003-02-01

2003-10-25

2003-10-04

2003-05-02

2003-11-29

2004-03-28

2004-05-21

2005-09-17

2004-10-09

2004-09-17

2004-10-30

2005-02-05

2005-10-22

2005-02-18

2006-09-09

2007-01-13

2009-01-11

2007-09-09

Tavling
ULLBERGSTROFEN 2002
Hostsimiaden

Taiga Cup & UGP
Sum-Sim Region

UGP 4 S77 Sum Meet
ULLBERGSTROFEN 2003
Stjarnracet

Team Sportia Swim
ULLBERGSTROFEN 2004
Luna Cup

Kalmar Cup 2004

Luna Cup

Sum-Sim Region

UGP1 och TAIGA CUP
SUM-SIM Region 6 - 2005
DM 25 m

UGP 3 - Toyota Cup

/DM

/DM

Luna Cup 2007


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=254143
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=254143&amp;event=13&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=254143&amp;event=13&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=254143&amp;event=13&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=254143&amp;event=13&amp;Result_sort=result_date

